quoniam die boduina equi ipsius proprii ut ipse affert et  
loris quoadi que accepit apud trojanam de oratione et dicitur  
que non emanata ab eod officio castri quoniam dicitur  
de sum yorun

posit' citto ex parte Alonna Super Thi  
rawsky

Actum in castro Gmifluciu fena quarta post festu sancto  
petri et pauli apertorum proxima Anno 1566 eto  
Ministerialis terrestris Gmifluciu seu ato terraru Russie quales  
prowidus Albertus Gufa de sub castro Gmifluciu nobilis  
Joanne Janysowskyj formu comparat coram offe et archie presen  
tibus castro Gmifluciu stans psonate in vno relicto sue ut  
namq locoru d'ara quodmz Judem seu officio regie farenz vero  
quodmz quia ex parte et ad instanciam Gusei quib de Garga  
composse quod alme Joannes Thyranskyj ut vero dicitur quod  
si d'ara quodmz Judem castro Gmifluciu anno quoniam por  
no mandatu Gargi Regis etc sub vobis et sigillis eius Gargi  
Regis etc assignat coram offe et archie in vno relicto et sub  
obitu eius cito post festu cito Gargi Regis etc lanus in fi  
canis et obologibus super nobilem matieiu Thyranskyj in  
bonis et cupa velle Jawadha fena dicitur archie Gargi  
puni corporis Gusei psonate pta post et reliqui post festu  
eius Gmifluciu factori et famulij eius curie archie eius  
velli meta in forma publicant et ad notam dedit et  
que sta et non aliter fieri ipse etc recognovit et nobilis pre  
fatus tutor ipsius recognovisse sua psonale attestavit est

posit' citto ex parte misczowska Super Taz

Actum in castro Gmifluciu fena sexta post festu sancto  
petri et pauli apertorum proxima Anno 1566 eto  
Ministerialis terrestris Gmifluciu ato terraru Russie quales pro  
vidus Gmifluciu de sub castro suam nobilibus pwan Gmifluciu  
et Stanislas pygledskyj formu comparat coram offe et archie  
pribibus castro Gmifluciu stans psonate in vno relicto sue quod  
sue obitu locorum coram offe Regis farenz etc sub vobis  
Cito quoniam psonate mandatum Gargi Regis etc sub vobis  
et sigillis eius Gargi Regis etc dicitur lanus in suo hui  
re canem et pta et ad instanciam nobile Gmifluciu  
nobite pwan Myskowskyj dicitur de boduina hoc est fena  
sexta post festu sancto petri et pauli apertorum proxima  
Anno 1566 eto Gmifluciu fena sexta post festu sancto petri et pauli apertorum  
puni in bonis et cupa velle kudylinga post et reliqui  
requis post festu eius cito factori et famulij eius curie ac  
notam dedit et ad notam dedit et ad notam dedit  
que sta et non aliter fieri ipse etc recognovit et nobilis pre  
fatus tutor ipsius recognovisse sua psonale recognovisse

et nobilis Gmifluciu etc recognovisse sua psonale  
attestavit

posit' citto ex parte ostrowsky Super Lu  
bienieczky

Ministerialis terrestris Gmifluciu providus Martini Dobzanskyj  
Coram offe et archie pribibus castro Gmifluciu stans psonate  
liber in vno relicto sue recognovisse quod fena terna post festu  
vna cito quoniam psonate mandatum Gargi Regis etc sub vobis  
et sigillis eius Gargi Regis etc dicitur lanus in suo hui  
et ipse et ad instanciam nobite Sebastiani ostrowskyj dicitur  
super nobilem Stanislas Dobzanskyj in bonis et cupa velle  
ipsius velli obitu post et reliqui post festu eius cito  
factori et famulij eius curie ac nobilibus in sigillis meta  
innotata publicant et ad notam dedit et ad notam dedit  
et non aliter fieri ipse etc recognovisse

posit' data per malachowsky in milatim  
misczowski

Ministerialis terrestris Gmifluciu providus vobis de  
Nylbrogge suam nobilibus pwan dicitur Regis et pygledskyj  
Dobzanskyj formu comparat coram offe et archie pribibus  
castro Gmifluciu stans psonate in vno relicto sue etc  
quodmz quia die boduina hoc est fena sexta post festu  
sancto petri et pauli apertorum proxima Anno 1566 eto  
quodmz Thyranskyj Malachowskyj suatantibus Gargi Regis  
etc dicitur et ad instanciam realium notam et actualium pwan  
farenz possessionem seu bona seu obligacione huius seu velli  
Malachowskyj nobile pwan Myskowskyj et hoc regere in bonis  
separatim condonatis quibus regie huius ludduciu in bonis  
vna mille septingentorum floz psonate per eundem Thyranskyj  
Malachowskyj vobis pwan Myskowskyj facti et in sigillis  
de obediencia archie etc in sigillis bonis velli Malachowskyj in  
prima etc et nobilibus dicitur dicitur quod in instancie pre  
fatus velli etc notam dicitur et hoc pwan que  
sta et non aliter fieri ipse etc recognovisse et nobilis pre  
fatus tutor ipsius etc recognovisse sua psonale attestavit  
est

posit' data per Grochowsky skorutka

Ministerialis terrestris Gmifluciu providus Martini de Byble  
vnam nobilibus Sebastianus dembleuskyj et  
formu comparat coram offe et archie pribibus castro Gmifluciu  
stans psonate in vno relicto sue recognovisse quia die boduina  
na hoc est fena sexta post festu sancto petri et pauli apertorum  
quodmz Thomas Grochowskyj de Grochowe dicitur et ad instanciam  
re dicitur realium notam et actualium possessionem

356.  
 in bona sua qua vixt uenire seu Cayum raren in fundo et se  
 restatai puzigoroyze inter fortalium ato quoydixt quod ludo  
 vna dhoruzga ex vna et fundi ato pasteduyha quod Georgy  
 dhoruzga plabus ex altera raron pama omi moludino circa em  
 dem Cayum raren quod dhoruzga et eius buaypse  
 bus et hoc vngora infaypans castren pumflicu paperele dona  
 noma lantib in suo tenore cauen per ipm thoma Casdolo shoy  
 eidem Georgio dhoruzga fact ipm Georgio dhoruzga idem  
 ato in eadem bona supra uicata intromisit in eta uas forma  
 et panyraam possidm assignavit nemine eand uikom qpedien  
 et impugnan que ita et non alter fieri ipse ato recognouit et  
 nobilis ofah raly ipso ato recognouit sua psonali attesta  
 ta sunt

**Vulnera Copistensky con thurzansky**

Actum in Castro Gmislieu fena orda ante festu sancte Mar  
 tialis virginis proca anno do. 1566 octo  
 Nobilis iuuanis Copistensky coram offe et archie pntibus ca  
 stru Gmislieu offendi et manifestari vulnus culentia exim  
 in dextro medio manub Gmislie quod vulnus asferbar sibi in  
 re inflatu per nobilium Georgio thurzansky filiu nobilis bren  
 ho thurzansky et vna inflatu vulnus recipi ad iuuanis Co  
 pistensky argenti floz pnti in bursa quod vulnus offe vidi  
 et suscepit

**Vulnera Danilo de Rubie omice**

Laboribus Danilo de Rubie omice subditus myca ante de  
 ofia raze castellane bendomisen in vno vunte quod Mar  
 tin hrassyshy coram offe et archie pntibus castren Gm  
 slieu offendi et manifestari vulnus ludo in fane parte  
 biniat de dextrissim dentib melaz inferioris in vulnus  
 culentum in femore parte dextre que vulnera asferbar  
 sibi fore inflata nocens ipse in fundo et bnedicte ville sen  
 bejovoyze per comitores quod pnti bexpreffu arendato  
 no bonari drozdovoyze que vulnera offe vidi et suscepit

**Acto utis ex parte Gustanowsky con viceca  
 pitaneu Drozobucen et Ramolz**

Ministerialis terrestris Gmislieu pvidens Hrazszyn de Bla  
 zow vnam nobilibus Jaglis et Mysho Blazowsky coram offe  
 et archie pntibus castren Gmislieu stans psonate in vna  
 tatoris sue recognouit quia ipse ato non dicit nobilibus fena  
 vna post festum bacheloru petri et pauli apostoli lona pro  
 ante pnta anno pnti requirebar ex parte nobilis iuan  
 thuzansky quod Jarbum puzgoroyze vna castre Drozob  
 buen et iuanis Ramolz in cura Drozobucen ato nobilis Mysho

thuzansky per eoz Jarob puzgoroyze et iuanis thuzansky offe  
 in carceribus allegabatur ofiam Mysho thuzansky sine mura  
 rum in cura Drozobucen que ita et non alter fieri ipse ato recognouit  
 vnt et nobilis ofah raly ipso ato recognouit sua psonali attesta  
 ta sunt

**Acto utis pro parte Gustanowsky**

357.

Ministerialis terrestris Gmislieu pvidens kalym brelaydoy de ga  
 plis vnam nobilibus bignido et iuanis Blazowsky coram  
 offe et archie pntibus castren Gmislieu stans psonate in vna  
 tatoris sue recognouit quia ipse ato non dicit nobilibus bala  
 to pnti pnti requirebant multos bonos in abno bacheloru vna  
 adducto fuisse nobilis Mysho thuzansky ad fortalium oppedi  
 Anthon Cambor allegauerit quod vndem Mysho thuzansky  
 addidit in fortalium dendi requirebat ato ofialis non dicit  
 nobilibus in fortalio Anthon oppedi Cambor nobilium Martini  
 Reguonshy buegradum euz fortalio vntu et in carceribus  
 nobilis Mysho thuzansky in fortalio Anthon oppedi Cambor  
 allegant et ofierit euz Mysho thuzansky non ipse in car  
 ceribus neq ad Carceres euz fortalio ipse datum que ita  
 et non alter fieri ipse ato recognouit et nobilis ofah raly  
 ipso ato attestata sunt

**Acto utis ex parte wisuczky con swietso  
 pelk**

Ministerialis terrestris Gmislieu pvidens iuan de byshoy  
 ze vnam nobilibus Nicolao Reguonshy et iuanis buehoyngli  
 coram offe et archie pntibus castren Gmislieu stans psonate  
 in vna tatoris sue recognouit quia vnt ato et dicit nobilibus  
 et adducto et pntiam de bderma et pte Mydima bodeha  
 in a myctoy castre vntu et Lepre de luyguly Dunge  
 met con quod stans buehoyngli ato bolystrassyshy  
 quia ipse ato buehoyngli fuit de villa bolystrassyze buehoyngli ad  
 fundu et buehoyngli villa Jyravoyza ex antiquo pntu pntu  
 pratum dictum buehoyngli vntu de buehoyngli fuit non adducto  
 buehoyngli tres bene notabiles inter buehoyngli villa Jyravoy  
 za ab vna et bolystrassyze ab altera pntu buehoyngli et  
 creatis eoz bona antiquibus ofinguen et buehoyngli ofient  
 et quibilibet alios vnt tres buehoyngli in alio loco buehoyngli  
 et crexit in orane ipso Mydima wyshoyngli damna  
 ac munda non melleore id faren quid ita et non al  
 ter fieri ipse ato recognouit et nobilis ofah raly vntu  
 ipso ministerialis attestata sunt